

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۱۴۰۰

سازمان دانشجویان

مجری طرح: ستاد مرکزی

عنوان طرح: سلسله جلسات ده کلاسیک

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع
 ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح:

- توجه به اهمیت روزافزون مسائل حوزه ورزش در جهت حفظ سلامتی و سرگرمی دانشجویان
- افزایش آگاهی در زمینه ورزش فوتبال
- بررسی عملکرد و حواشی تیم‌های سرشناس اروپایی و رقابت‌های مختلف باشگاهی
- بررسی عملکرد و حواشی تیم‌های داخلی در طول فصل جدید لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا
- بحث و گفتگو پیرامون مسائل جانبی ورزش و معضلات فعالان حوزه ورزش

خلاصه طرح:

امروزه اهمیت و تاثیر به سزای ورزش بر احوال مردم بر هیچ کس پوشیده نیست. در طی سالیان اخیر، ورزش قهرمانی نقش به سزایی بر جو موجود در جامعه داشته است. برای مثال با نگاهی به دو سه ماه اخیر، مشاهده می‌کنیم که ورزشکاران کشورمان نتایج بسیار خوبی در رشته‌های مختلف ورزشی مثل کشتی، والیبال و به خصوص فوتبال کسب کرده‌اند، و این روند نشاط و شادی بی حد و حصری در بین اقشار مختلف جامعه ایجاد کرده است. طبق آمار اعلام شده در سرتاسر جهان، نزدیک به سه و نیم میلیارد نفر جزو دنبال‌کنندگان جدی فوتبال، و حداقل طرفدار یک تیم هستند. مجموع همه این مسائل مهر تاییدی است بر اهمیت پرداختن به مسائل مختلف دنیای فوتبال اعم از متن و حواشی اتفاقات و رقابت‌هایی که در سراسر دنیا و به خصوص آسیا و اروپا رخ می‌دهد.

تا به اینجا در پنج قسمت برگزار شده از سری برنامه‌ی ده کلاسیک، سعی کرده‌ایم به مسائل مختلف و به روز فوتبال داخل و خارج بپردازیم با توجه به نظر مثبت کارشناسان و متولیان برگزاری برنامه و بازخورد قابل توجه مخاطبین، بر آن شدیم تا سلسله جلسات ده کلاسیک را در قالب پنج تا ده برنامه، به صورت زنده یا ضبط شده، از طریق صفحه اینستاگرامی سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی خراسان رضوی منتشر کنیم. در این ده تا پانزده برنامه بسته به موضوعات روز دنیای فوتبال به بحث و گفت و گو با تحلیلگران، خبرنگاران، کارشناسان، و خبرنگاران حوزه ورزش خواهیم پرداخت.

زمان برگزاری این سلسله جلسات، منوط به اتفاقات روز دنیای فوتبال خواهد بود.

سری جدید سلسله برنامه ده کلاسیک با حضور خانم فرنوش جعفری (خبرنگار ورزشی، مجری رادیو و گزارشگر فوتبال)، آقای نوید استادرحیمی (خبرنگار ورزشی، نویسنده، مجری رادیو و تلویزیون، کارشناس ورزشی) و آقای رسول مجیدی (مجری برنامه لذت فوتبال، خبرنگار و تحلیلگر ورزشی)، آقای امیر سلطانپور (خبرنگار ورزشی)، آقای سپهر خرمی (روزنامه نگار)، آقای پدram عرب (تحلیلگر و گوینده ورزشی)، آقای پژمان ماندگاری (تهیه‌کننده برنامه ورزشگاه)، آقای احسان محمدی (روزنامه نگار و نویسنده)، آقای داوود دادمرزی (نریتر و گوینده خبر ورزشی)، آقای پیمان اسعدیان (گوینده خبر ورزشی)، آقای شروین رضانی (سردبیر ورزشی ایسنای خراسان رضوی)، آقای بهادر امیری (گزارشگر و تحلیلگر ورزشی)، خانم ثمین رضوی (نویسنده ورزشی)، خانم فاطمه ابراهیمی (نویسنده و خبرنگار ورزشی) و حمید اسکندری (تحلیلگر فوتبال) برگزار خواهد شد.

مکان اجرا: صفحه اینستاگرام سازمان دانشجویان

زمان اجرا: پاییز ۱۴۰۰

جهاد دانشگاهی خراسان رضوی